Datum Romae apud S. Petrum, die v mensis iunii MCMXI, Pontifi
catus Nostri anno octavo. 

PIUS PP. X. 

I I I . 

AD V. B. IULIUM S. R. E. PRESB. CARD. BOSCHI ARCHIEPISCOPUM FERRARIENSEM, 

EPISCOPUM COMACLENSEM CETEROSQUE VENERABILES FRATRES ARCHIE

PISCOPOS ET EPISCOPOS AEMILIAE REGIONIS. 

Dilecte fili Noster, Venerabiles Fratres, salutem et apostolicam bene
dictionem. — Vestram ex more communem epistolam nuper accepimus, 
non eam Bononia, ut assolet, sed Ferraría datam ; cuius quidem urbis 
deligendae hoc anno ad habendum coetum ea fuit vobis sane probabilis 
causa, ut apud optimum in episcopatu collegam, virum eminentissimum, 
per diem ei faustum, adessetis, eiusque sanctam laetitiam, participando 
coram, augeretis. Equidem tale genus officii laudamus vehementer et 
probamus, ut ceteroqui omnia, quae fraternam, sacrorum praesertim 
antistitum, caritatem foveant. Vestrum autem inter vos coniunctionem 
oportet summam esse, quando tam arcte omnes cohaeretis cum hac 
Apostolica Sede, tantaque studiorum conspiratione contenditis, ut quas 
pro christianae reipublicae salute praescriptiones dedimus, eae vestris 
in ecclesiis fidelissime efficiantur. Gratulamur vero, quod satis bonos 
laborum exitus vobis Deus adhuc tribuerit ; vel optimos tribuat in 
posterum, cupimus. Atque, auspicem divinae gratiae eandemque Nostrae 
testem benevolentiae, apostolicam benedictionem vobis, dilecte Fili No
ster et Venerabiles Fratres vestroque Clero ac populo amantissime 
impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die x mensis Iunii anno MCMXI, 

Pontificatus Nostri octavo. 

PIUS PP. X. 
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IV. 

AD R. P. D. FRIDERICUM FUZET, ARCHIEPISCOPUM ROTHOMAGENSEM 

OB ERECTUM B. IOANNAE DE ARC PUBLICUM MONUMENTUM. 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Dele
ctarunt eae Nos litterae, a te nuper, Venerabilis Frater, et a pluribus 
in episcopatu collegis communiter missae, quibus fecistis Nos certiores 
de sacris sollemnibus istic actis, quum et publicum monumentum Ioan
nae De Arc dedicaretur simul cum memoria Cardinalis Thomas, qui 
cultor eius eximius fuisset, et grates Deo persolverentur ob traductam 
mille ante annis Normanniam ad catholicam Fidem. Gratum enim opta
tumque Nobis accidere palam est, quidquid sit indicio Galliam Nostram 
studiosam esse religionis avitae, pieque memorem gloriosae vetustatis, 
unde tanta sibi hereditas venit. Aequum est aut Virginem magnanimam 
insigni ac mansuro testimonio admirationis et gratiae ab ea ornari civi
tate, quae iniqui fuit iudicii et supplicii testis. Quod vero scribitis vovere 
vos, ut mature summos honores caelestium Ioannae decerni liceat, idem 
Nostrum est votum, idque Deo benigno commendamus. Auspicem interea 
divinorum munerum, vobis ac primum tibi, Venerabilis Frater, vestro
que Clero et populo apostolicam benedictionem amantissime impertimus.